
UCHWAŁA NR LXXII/436/14
RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE

z dnia 13 października 2014 r.

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu na terenie miasta Kętrzyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje:

§ 1. Terenowi położonemu w Kętrzynie przy ul. Staromiejskiej, oznaczonemu w ewidencji 
gruntów w obrębie nr 6 jako działka nr 516, nadaje się nazwę: „Skwer im. św. Jana Pawła II".

§ 2. Usytuowanie skweru, o którym mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętrzynie

Stanisław Wachnik

Id: 66449F66-5879-4820-BC75-E168FA0EF8F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/436/14 
Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 13 października  2014r. 
 

                                 

Id: 66449F66-5879-4820-BC75-E168FA0EF8F5. Podpisany Strona 1




